Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 07 de Dezembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 360 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 156/2021 DISPENSA Nº 033/2021

NO CONTRATO Nº 256/2021:

 Onde se lê:

1-CLÁUSULA PRIMEIRA – PRESSUPOSTOS JURÍDICOS - ADMINISTRATIVOS:

1.1. O presente contrato decorre de procedimento licitatório, modalidade Dispensa n.º

033/2021 do dia 19/11/2021, julgado em 19/11/2021 e homologado em 19/11/2021.

CLÁUSULA TERCEIRA – VALIDADE DO CONTRATO:

3.1. O presente contrato terá validade até 19/11/2022, a contar da data de sua assinatura.

Lê-se:

1-CLÁUSULA PRIMEIRA – PRESSUPOSTOS JURÍDICOS - ADMINISTRATIVOS:

1.1. O presente contrato decorre de procedimento licitatório, modalidade Dispensa n.º 033/2021 do dia 19/11/2021,

julgado em 19/11/2021 e homologado em 19/11/2021, para atender a situação de emergência da Secretaria

Municipal de Educação, baseado no art. 24, IV, da Lei 8.666/93 e no Parecer Jurídico de 12 de Novembro de 2021

da Procuradoria Municipal do Município de Piracema/MG.

CLÁUSULA TERCEIRA – VALIDADE DO CONTRATO:

3.1. O presente contrato terá validade até 19/01/2022, a contar da data de sua assinatura.

Publicado em 07/12/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº1. 142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-12-07T15:20:28-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643